
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
EXPTE-UNC: 0064206/2017

El presente expediente por el cual las Secretaría Académicas Área
Ingeniería y Área Biología, solicitan aumento de dedicación a docentes de
acuerdo al "Programa de Incorporación de Docentes Investigadores a las
Universidades Nacionales"; y

CONSIDERANDO:

Las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo en sesión del
día de la fecha;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Ratificar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 2136/2017.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento

Enseñanza de la Ciencia y la Tecnología, al Departamento Química Industrial y
Aplicada, al Departamento Geología Aplicada, al Departamento Geología
Básica y gírense las presentes actuaciones a la Rectorado de la Universidad
Nacional de Córdoba.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

ng. OAIMIBÍ. LAGO
SECREMHIO GEÍERAL

•«atol! Si Osudas ijadas, FRÜK y Solí ni s
"'•W!ím KOOüU DE CUÍB08*

tógter, Ing. PABLO 6. REEABARREH
DECANO

Fotuiloi) lis uíiuifli f x r j c l n s flsitii! y flaiLi'olas
ünií/ais/díi) fbciono! in Üaiaísa •

1600
República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


